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DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Bazuar né dispozitén € nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtaret publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin € personelit té pérkohshém né Komisioni
Qendror té Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim t& Dokumenteve
béné kété:

NJOFTIM
peér verifikim paraprak
Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka péré verifikimin paraprak té
aplikacioneve pér pozitén: “Zyrtar i Trajnimit né KKZ- Vushtrri’, me numeér té references

RN00016474.

Lista e ngushté e kandidatéve gé vazhdojné procedurén e rekrutimit per pozitén “Zyrtar i
Trajnimit né KKZ- Vushtrri “ éshté siné vijim:

Numri i _aplikacionit-té regjistruar il

RANO087804
RANO087901

3. | RAN0087935

RAN0087985

5. | RAN0087990
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